
Zarządzenie Nr 61 /2021 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 marca 2021 roku 
 

W sprawie powołania Komisji do ustalenia wyników głosowania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2021 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 1 uchwały Nr 269/XXVII/2020 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie 

Miasta Ciechanów konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego, zarządzam 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

W celu zliczenia głosów oddanych na projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2021 

 i ustalenia wyników powołuję Komisję do ustalenia wyników głosowania w następującym 

składzie: 

 

1. Agnieszka Czarnewicz – Przewodnicząca Komisji  

2. Justyna Wojciechowska – Członek Komisji 

3. Iwona Ciećko – Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

            Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

           /-/Iwona Kowalczuk 

           Zastępca Prezydenta Miasta 


